国土交通省九州地方整備局

  竜 門 ダ ム 管 理 支 所 長 宛

                                       申込人

          竜門ダムおなか探検デラックス申込み書

 下記の通り、竜門ダム見学を行いたいのでダム案内を申し込みます。

申し込み内容 記入欄

 代表者のご連絡先

 住  所：

 氏  名：

 電話番号：

 FAX番号：

見学人数

    人

 ロンロン館で

お昼を食べられる方

チキンカレー(700円)  コーヒー(300円)

          人           人